Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image2.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об  утверждении  результатов  публичных слушаний вопросу внесения изменений в графическую часть  Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский сельсовет Дуванского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон : (Р-2) рекреационную зону в зону Сельхоз назначения (С-1) в кадастровом квартале 02:21:100401:ЗУ1 по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с/с Дуванский, с. Дуван, ул. 8 Марта.

По результатам  проведения публичных  слушаний протокол № 06 от  24 апреля  2023 года проведенных в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, в целях регулирования вопросов землепользования и застройки, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района  Дуванский  район Республики Башкортостан,   РЕШИЛ:

1. Внести изменение в графическую часть Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский сельсовет Дуванского района Республики Башкортостан, связанных с изменением границ территориальных зон:  (Р-2) рекреационную зону в зону Сельхоз назначения (С-1) в кадастровом квартале 02:21:100401:ЗУ1 по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с/с Дуванский, с. Дуван, ул. 8 Марта согласно схеме (Приложение № 1).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава  сельского поселения

Дуванский сельсовет                                                                                      И.А.Бурылов

№  260
от 05 мая  2023 года

                                                                                                  Приложение № 1 к решению

                                                                                      № 260 от  05.05.2023

	[image: image1.jpg]Crevia PACHOT0EHINS JEMETHHIOT0 YACTIA ILTH JENETLILIY Y TACTROR 13 KATACTDORON,
naane Teppirrop